IZ

4LTO PARA  SO

Adm 2021-2024

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
Estado de Goiás

Portaria n°. 5.755/2021
de 02 (te janeiro (te 202 1.

Exonera 	o 	senhor 	J 0111 kaido
Bernardes 	Santana 	de 	cargo
comissionado 	e 	dá 	outras
providên cias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no LiSO de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica exonerado o senhor Jomivaldo Bernardes Santana, portador do
CPF n° 261.061.401-20, do cargo comissionado de Superintendência de Tesouraria
Municipal.

Art. 20. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de janeiro de 2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CU M PR- E.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 02 dias do
mês de janeiro do ano de 2021.

MAR US ADILSON RCO
Préfeito Municip

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Pr3ç3 do Centro Admintrtivo Divldo  Wilan Pincd, n0  Ô1 Ôntro, Alto Pr&so de Goiás - GO CEP 73.770-000

Fonc/FQX; (62) 3446 2053 1 (C)2) ,U46-1249 Sif: www.Itopr2ieogo.gov.br  E-mail: bInptê&toparaI80.qo.qov.br